
                    

О присвоении категорий на 2022-2023 г. 
 

№ 

п/п 

Ф.И.О. Должность Разряд, 

категория 

Дата  

присвоения 

Дата 

прохождения 

следующей 

аттестации 

1.  Алексеева Т.М. учитель высшая 23.12.20 23.12.2025 

2.  Альбов Н.А. Учитель 

технологии 

высшая 23.05.18 23.05.2023 

3.  Андреева Е.С. Учитель 

Пед.орг.ОБЖ 

высшая 

первая 

25.10.17 

23.09.15 

25.10.2022 

4.  Бредихина А.В. Учитель  первая 24.05.22 24.05.2027 

5.  Быстрова В.В. Учитель МХК, 

ОРКСЭ, 

ОДНКНР, 

методист 

Доп.обр. 

Высшая 

 

 

 

высшая 

25.10.17 

 

 

 

25.10.17 

25.10.2022 

6.  Верхотурова Ю.В. Учитель 

Доп.обр. 

высшая 

высшая 

23.09.20 

25.10.17 

23.09.2025 

25.10.2022 

7.  Власова И.Н. Учитель 

физ.культуры 

первая 23.09.19 23.09.2024 

8.  Волочковская А.А. Учитель  первая 25.05.18 

Приказ № 492 

25.05.2023 

9.  Воронова Т.Н. Учитель 

Доп.обр. 

высшая 

высшая 

23.12.20 

25.10.17 

23.12.2025 

25.10.2022 

10.  Герасимова В.С. Учитель  высшая 23.12.20 23.12.2025 

11.  Грузинова Ю.С. Учитель нач. 

классов 

Первая 25.10.17 25.10.2022 

12.  Егорова Н.Н.  Учитель 

Доп.обр. 

высшая 

высшая 

23.11.17 

25.10.17 

23.11.2022 

25.10.2022 

13.  Емельянов В.В.  Принят на работу с 

01.09.2021г. 
 соответствие 

23-24г. 

14.  Ершова В.Ю. учитель высшая 23.12.19 23.12.2024 

15.  Румянцева К.А. Учитель- логопед  соответствие  20-21г. 

16.  Забора И.В. Учитель рус.яз 

Учитель технолог 

Доп.обр. 

Соц.-пед. 

высшая 

высшая 

высшая  

высшая 

23.09.19 

23.09.19 

23.09.19 

23.11.17 

23.09.2024 

 

 

23.11.2022 

17.  Зарембо Н.И. Учитель 

Доп.обр. 

Высшая 

высшая 

23.12.19 

25.10.17 

23.12.2024 

25.10.2022 

18.  Иванов В.С. Учитель Принята на работу 

с 01.09.2017г. 
 соответствие  

20-21г. 

19.  Иванов С.В. Учитель химии 

Доп.обр. 

Высшая 

Высшая  

25.10.17 

25.10.17 

25.10.2022 

25.10.2022 

20.  Иванова Н.А.  

 

 Принята на работу 

с 01.09.2021г. 
 Соответствие 

23-24 

21.  Иванова Н.М. Учитель 

Доп.обр  

высшая 

высшая 

23.10.18 

23.12.20 

23.10.2023 

23.12.2025 

22.  Игнатьева О.В. Учитель нач. 

классов 

Принята на работу 

с 24.08.2018г. 
 соответствие  

20-21г. 

23.  Иконникова С.А. Учитель ОБЖ 

Учитель эконом 

высшая 

высшая 

23.11.17 

23.11.17 

23.11.2022 



педагог-организ высшая 23.11.17 

24.  Ильина Е.К. Учитель 

Пед.-орг. ОБЖ 

Доп.обр.  

Высшая 

высшая 

23.09.19 

23.09.20 

24.02.15 

23.09.2024 

23.09.2025 

24.02.2020(у себя) 

25.  Кавко А.А. учитель Принята на работу 

с 01.09.2018г. 
 соответствие  

20-21г. 

26.  Киловатая Е.Л. Учитель 

ГПД 

соответствие 

первая 

30.09.16 

25.10.17 

Декрет - вышла 

01.09.2021г. 

27.  Колобашкина В.В. Учитель  01.09.14 Декрет  

28.  Кондратьева П.А. Учитель  Принята на работу 

с 01.09.2020г. 
 соответствие  

22-23г. 

29.  Константинова А.Ю. Учитель  01.09.15 Декрет 

30.  Корнеева П.А. Учитель  Принята на работу 

с 03.09.2018г. 
 соответствие  

20-21г. 

31.  Кравец Н.А. Учитель Принята на работу 

с 02.09.2019г. 

была 1 категория в 

27.02.2006г. 

 соответствие  

21-22г. 

32.  Крикливая Е.В. учитель первая 25.11.19 25.11.2024 

33.  Кузьмина А.В. Учитель первая 

 

24.05.22 24.05.2027 

34.  Лукьянова С.М. Педагог-орг.    

35.  Лютенко Х.К. Учитель 

Доп.обр. 

высшая 

высшая 

23.03.18 

25.10.17 

23.03.2023 

25.10.2022 

36.  Мазур Е.С. Учитель    соответствие 30.09.14 Декрет – вышла 

01.09.2020г. 

37.  Мартюшова Е.В. Учитель  Принята на работу 

с 01.09.2020г. 
 соответствие  

22-23г. 

38.  Михайлова Е.Ю. Учитель геогр. 

Учитель биолог. 

Доп.обр. 

высшая  

первая 

первая 

24.03.22 

23.10.20 

23.04.19 

24.03.2027 

23.10.2025 

23.04.2024 

39.  Михайлова И.Н. Учитель 

Доп.обр. 

Педагог-организ. 

ГПД 

высшая 

высшая 

Высшая 

высшая 

23.12.20 

23.12.20 

23.11.17 

23.11.17 

23.12.2025 

 

23.11.2022 

40.  Михеенков А.С. Учитель первая 23.09.20 23.09.2025 

41.  Никитина А.С. логопед Принята на работу 

с 02.09.2019г. 
 соответствие  

21-22г. 

42.  Павлова Е.В. Учитель 

Доп.обр. 

Высшая 

Высшая  

23.09.19 

25.10.17 

23.09.2024 

25.10.2022 

43.  Петрова Е.С. Доп.обр. 

учитель 

высшая 

высшая 

25.10.17 

25.10.17 

25.10.2022 

44.  Петрова Л.И. учитель соответствие  Май 18 г. - 

45.  Пименова А.А. Учитель 

Доп.обр. 

первая 

первая 

23.05.19 23.05.2024 

46.  Полетаева Л.А. Учитель-логопед  первая 23.03.20 23.03.2025 

47.  Потапова Н.Н. Учитель 

Доп.обр. 

Высшая 

высшая 

23.09.20 

23.11.17 

23.09.2025 

23.11.2022 

48.  Поташева В.В. Учитель 

Доп.обр. 

Пед.-орг. 

Высшая 

Высшая 

Высшая  

23.04.20 

23.11.17 

23.11.17 

23.04.2025 

23.11.2022 

49.  Репина И.С.  Принята на работу 

с 08.02.2021  
 Соответствие 

23-24г. 

50.  Рыкова А.В. Учитель соответствие 30.09.15 Декрет  

51.  Смирнова И.Г. учитель высшая 23.12.20 23.12.2025 

52.  Спиридонова Е.В. Учитель высшая 23.12.20 23.12.2025 



Доп.обр. 

ГПД  

высшая 

высшая 

23.12.20 

23.12.20 

 

53.  Степаненкова Д.А. Учитель Первая  23.11.17 23.11.2022 

54.  Титаренко В.Б. Учитель 

Доп.обр 

высшая 

высшая 

23.12.20 

23.12.20 

23.12.2025 

55.  Туманова Н.А. Учитель 

Доп.обр. 

высшая 

высшая 

23.12.20 

23.12.20 

23.12.2025 

 

56.  Тютикова Ю.В. Учитель 

иностранного 

языка 

Принята на работу 

с 01.09.2021г. 

 соответствие 

23-24г. 

57.  Цыплакова Э.Б. Учитель 

Доп.обр. 

Учитель ИЗО 

 

Высшая 

Высшая  

Высшая 

 

23.12.20 

23.12.20 

25.10.17 

 

23.12.2025 

 

25.10.2022 

58.  Щербинина С.Л. учитель Высшая  23.12.20 23.12.2025 

 

59.  Юпатова Л.Д. Учитель 

Доп.обр. 

Высшая  

Высшая  

23.10.18 

25.10.17 

23.10.2023 

25.10.2022 

60.  Яканина С.А. Учитель 

Доп.обр. 

Высшая  

Высшая  

23.09.19 

25.10.17 

23.09.2024 

25.10.2022 

61.  Половникова М.Н. Воспитатель ГПД Принята на работу 

с 07.09.2021г. 
 соответствие  

23-24г. 

62.  Штанова Ю.О. Учитель-логопед Принята на работу 

с 01.09.2021г. 
 соответствие  

23-24г. 

63.  Левченко С.П. Учитель 

физкультуры 

Принята на работу 

с 01.09.2022г. 
 соответствие  

24-25г. 

64.  Мартыкьян А.В. Организатор 

внеклассной и 

внешкольной 

воспитательной 

работы с детьми 

Принята на работу 

с 01.09.2022г. 
 соответствие  

24-25г. 

65.  Захарова А.Э. Учитель истории Принята на работу 

с 01.09.2022г. 
 соответствие  

24-25г. 

66.  Гусева Е.И. Учитель 

математики 

Принята на работу 

с 01.09.2022г. 
 соответствие  

24-25г. 

67.  Лесникова Ю.В. Учитель музыки Принята на работу 

с 01.09.2022г. 
 соответствие  

24-25г. 

68.  Заболотняя О.С. Учитель 

иностранного 

языка 

Принята на работу 

с 01.09.2022г. 
 соответствие  

24-25г. 

69.  Крутина Д.М. Библиотекарь  Принята на работу 

с 01.09.2022г. 
 соответствие  

24-25г. 

70.  Михайлова Ю.И. Учитель русского 

языка 

Принята на работу 

с 01.09.2022г. 
 соответствие  

24-25г. 

71.  Никандрова О.П. Учитель нач. 

классов 

Принята на работу 

с 01.09.2022г. 
 соответствие  

24-25г. 

72.  Лохманова О.С. Учитель нач. 

классов 

Принята на работу 

с 01.09.2022г. 
 соответствие  

24-25г. 

73.  Гуртовая Ю.Н. Учитель нач. 

классов 

Принята на работу 

с 01.09.2022г. 
 соответствие  

24-25г. 

74.  Изюм А.И. Учитель нач. 

классов 

Принята на работу 

с 01.09.2022г. 
 соответствие  

24-25г. 

 


